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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arvika HK - IF Hellton R6d

Arbetsprotokoll

Match nr: 31545102 Serie: Flickor - F13 Véast
Datum: 2023-11-19 KI: 15:00
Arena: Stjernehallen, Torsby

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad 3 Maja Mitell

2 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 6 Mollie Hubinette
3 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 7 Iben Hed

4 0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad 8 Clara Berglund
5 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 10 Sara Hagi

6 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 9 Wilma Lingsell Mogren
7 0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad 13 Elowa Solvelius
8 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 11 | Leia Lindberg

9 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 14 | Tilda Perbeck
10 0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad 15 |Ida Olsson

11 |0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 18 | Isabelle Viberg
12 | 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 16 |Isha Singh

13 |0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad 21 Lovina Kylin

14 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Iza Ekstedt

15 |0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Matilda Dyrback Hoxha
16 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Ebba Asserwall Broberg
17 |0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Marta Lupi

18 |0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 10 Emma Astrém
19 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 11 | Allie Eriksson
20 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 12  Liberta Kurti

21 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 13 | Arijona Mehmeti
22 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 19 Nicole Liljendal
23 10:00 Start forsta halvlek

24 158 0-1 | IFHelltonR... Mal 6 Mollie Hubinette
25 3:11 0-2 | IFHeltonR... |Mal 11 |Leia Lindberg
26 501 0-3 IF Hellton R... | Mal 15 |lda Olsson

27 | 7.03 0-4 | IFHeltonR... Mal 6 Mollie Hubinette
28 9:05 0-5 |IFHeltonR... |Mal 11 |Leia Lindberg
29 950 0-6 IF Hellton R... | Mal 15 |lda Olsson

30 110:05 IF Hellton R... | Timeout

31 10:48 O0-7 IF Hellton R... | Mal 7-m 8 Clara Berglund
32 12:02 |1-7 |Arvika HK Mal 12  Liberta Kurti

33 |12:21 1-8 | IFHelltonR... Mal 13 | Elowa Solvelius
34 [14:34 19 |IFHeltonR... |Mal 8 Clara Berglund
35 1549 1-10 |IF Hellton R... |Mal 13 | Elowa Solvelius

Sidalav2




36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

16:16
20 +
10
20:00
22:00
23:11
23:50
24:27
27:28
28:03
28:35
30:06
30:31
32:16
33:25
35:16
35:20
36:16
38:20
39:08
39:51
40:00

1-11

1-12
1-13
1-14
1-15
1-16
1-17
1-18

1-19
1-20
1-21

1-22
1-23
1-24
1-25
1-26

Match nr: 31545102 Serie: Flickor - F13 Véast Arvika HK IF Hellton Réd

IF Hellton R...

IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...

Arvika HK

IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...

Arvika HK

IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

14
11

14

11

16
13

11

14
14

14

Iben Hed

Mollie Hubinette
Tilda Perbeck
Leia Lindberg
Mollie Hubinette
Maja Mitell
Tilda Perbeck
Leia Lindberg

Isha Singh
Elowa Solvelius
Clara Berglund
Allie Eriksson
Tilda Perbeck
Tilda Perbeck
Clara Berglund
Iben Hed

Tilda Perbeck

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

